
  

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006г. № 135-ФЗ
«О защите конкуренции» 

 

п р и к а з ы в а ю:

 

1. Возбудить производство по делу №07-16-18/2017 по признакам нарушения ГАУЗ
«Оренбургский областной клинический наркологический диспансер» (<………….>,
адрес: 460023, Оренбургская область, г. Оренбург, ул. Инструментальная, д.2) п. 1
ч. 1 ст. 10 Федерального закона №135-ФЗ от 26.07.2006г. «О защите конкуренции»,
выраженного в злоупотреблении доминирующим положением на товарном рынке
по оказанию платной медицинской услуги на проведение медицинского осмотра
врачебной комиссией на право ношения (владения) оружием с проведением
химико-токсикологического исследования наличия в организме человека
наркотических средств, психотропных веществ и их метаболитов в части
установления и поддержания монопольно высокой цены за указанную услугу.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №07-16-18/2017 в следующем
составе:

Председатель Комиссии – <………….> - заместитель руководителя -  начальник
отдела антимонопольного и рекламного контроля, общественных связей;

Члены Комиссии:

<………….> - главный специалист-эксперт отдела антимонопольного и рекламного
контроля, общественных связей;

<………….> - главный специалист-эксперт отдела антимонопольного и рекламного
контроля, общественных связей;

<………….> - ведущий специалист-эксперт отдела антимонопольного и рекламного
контроля, общественных связей;

<………….> - специалист-эксперт отдела антимонопольного и рекламного контроля,
общественных связей;

<………….> - специалист-эксперт отдела антимонопольного и рекламного контроля,
общественных связей;

<………….> – специалист-эксперт отдела контроля финансовых рынков,
информации и анализа.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя руководителя
-  начальника отдела антимонопольного и рекламного контроля, общественных
связей <………….>, председателя Комиссии.

 



Руководитель управления                                              
                        <………….>                                   

 

 

 

 

 

 


